
Uchwała nr 19.2024.ISGE

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Waheeda Rasaq

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 8 ust. 1 Trybu postępowania w sprawie
nadania stopnia naukowego doktora, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/2023 Senatu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie
wprowadzenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, w zw. z
art. 179 ust. 6 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu wyznacza następujących recenzentów rozprawy doktorskiej
mgr. inż. Waheeda Rasaq:
- dr hab. inż. Grzegorz Boczkaj, prof. PG, Politechnika Gdańska,
- prof. Konrad Koch, Technical University of Munich,
- prof. dr hab. inż. Piotr Oleskowicz-Popiel, Politechnika Poznańska.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny
Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka

dr hab. inż. Justyna Hachoł, prof. uczelni


